Избирательная комиссия муниципального образования
      Шарыповский муниципальный округ
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

08. 09. 2020 года                                                                                     №  21   /  80

Об аннулировании регистрации
общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шарыповском районе Красноярского края»

На  основании  решения Красноярского краевого суда от 07.09.2020 по делу № 2а-778/2020, в соответствии с пунктом  6 статьи 76  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»   избирательная комиссия муниципального образования Шарыповский муниципальный округ Красноярского края  РЕШИЛА:

1.Аннулировать регистрацию общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шарыповском районе Красноярского края»
2.Направить настоящее решение для опубликования в  средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

                         Л.Г. Фалько

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

                                 Ю.М. Никитенко